*O recurso deverá ser entregue no órgão responsável pela emissão da multa, ou seja, no órgão autuador, pois este

é o responsável pelo encaminhamento do referido recurso e demais documentos ao CETRAN-SP.

Ilustríssimo Senhor Presidente do Conselho Estadual de Trânsito do Estado de São Paulo – CETRAN/SP

Nome

Rua/Av. Nº Compl.

Bairro Cep Município

Recorrente:

Proprietário                                                Condutor

Placa Marca/Modelo Cor

Espécie Categoria Ano

Órgão autuador Auto de infração

Data da infração Hora da infração Enquadramento

Local da infração

Vem interpor recurso, solicitando:

_________________________, ______ de __________________ de ______.

____________________________________
Assinatura do recorrente